CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 1068/2018

Manutenção da rotatória na Rodovia
Alberto Dalcanale, em frente ao Olinda
Parque Hotel.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita a manutenção
da rotatória, na Rodovia Alberto Dalcanale, em frente ao Olinda Parque Hotel.

Nesta rotatória a grama está alta e os matos estão crescendo, a
manutenção é necessária pois essa rotaria é a porta de entrada para a nossa
cidade.

Diante do exposto, encaminha-se a referida indicação para que o
Poder Executivo Municipal tome as devidas providências no sentido de sanar o
problema ora indicado.

SALA DAS SESSÕES, 5 de dezembro de 2018.

LI O' DESPACHADO,
‘.4 Sala d\se's,  i b9 / J.2_ / i

\A"Mk
dente

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.prIeg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 3E321A94476CF8799C3DED27DA46ECD9 CODIGO DO DOCUMENTO: 023916
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 1068/2018
AUTORIA: Ver. Leandro Moura